% HANSESTADT
DER VORSITZENDE (‘n‘ STENDAL

Wirtschaftstorderungs-,
Vergabe- und

lia~nanc~h~fteArice~hiice

Hansestadt Stendal, 19.03.2021

Niederschrift Giber die 6. - ordentlichen - 6ffentliche/nicht 6ffentliche Sitzung des
Wirtschaftsforderungs-, Vergabe- und Liegenschaftsausschusses (Wahlperiode 2019 -
2024)

Tag der Sitzung: Donnerstag, 04.03.2021

Ort: Rathausfestsaal, Markt 1, 39576 Hansestadt Stendal
Beginn: 17:30 Uhr
Sitzungsende: Uhr

Anwesend sind:

Entschuldigt fehlen:
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Tagesordnung:

Offentlicher Teil

1
2
3
4
5

6
7

Eréffnung, BegriRung, Feststellung der ordnungsgemafen La-
dung und der Beschlussfahigkeit

Feststellung der Tagesordnung

Einwohnerfragestunde

Bekanntgabe der Beschlisse aus dem nicht 6ffentlichen Teil der
letzten Sitzung vom 21.01.2021

Beschlussfassung tber die Niederschrift des 6ffentlichen Teils
der Sitzung vom 21.01.2021

Bericht der Verwaltung

Anfragen/Anregungen

Nicht offentlicher Teil

8
9
9.1
10
11
12
13
14
15

16
17

Beschlussfassung tber die Niederschrift des nichtoffentlichen
Teils der Sitzung vom 21.01.2021

Bericht der Verwaltung

Vergaben unter 100.000 Euro

Grundstucksverkauf in Borgitz

Kinder- und Jugendinteressenvertretung in der Hansestadt
Stendal und den Ortsteilen

Neubau Grundschule Haferbreiter Weg, Los 16: Fernmelde-
technische Anlagen

Neubau Grundschule Haferbreiter Weg, Los 24: Trockenbauar-
beiten

Pflege- u. Schnittarbeiten an offentlichen Baumen im Bereich
der Hansestadt Stendal

Um- und Neugestaltung Fullgangerzone an der Ladenzeile
nebst Freiflachen A.-Menzel-Stralle

Neubau Turnhalle Komarow Los 07: Fassadenarbeiten
Anfragen/ Anregungen

fih

VI1/0370
VI11/0394

VI11/0396

VII/0397

VI1/0398

VI11/0400

VI11/0384
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Protokoll:
Offentlicher Teil

zu TOP 1 Er6ffnung, BegriiBung, Feststellung der ordnungsgemaBen Ladung und
der Beschlussfahigkeit

zu TOP 2 Feststellung der Tagesordnung
zu TOP 3 Einwohnerfragestunde

zu TOP 4 Bekanntgabe der Beschliisse aus dem nicht o6ffentlichen Teil der letzten
Sitzung vom 21.01.2021

zu TOP 5 Beschlussfassung iiber die Niederschrift des 6ffentlichen Teils der Sit-
zung vom 21.01.2021

zu TOP 6 Bericht der Verwaltung

zu TOP 7 Anfragen/Anregungen

Vorsitzende/r Protokoll

I
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